檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立忠孝國民中學　函

地址：10341臺北市大同區西寧北路32號

承辦人：陳育

電話：25524890#21

電子信箱：chjh21@chjh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立金華國民中學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：北市忠孝教字第1076001820號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107-1【自然科學領域】 跨校共同備課社群實施計畫(new)(505453_1076001820_

1_ATTACH1.docx)

主旨：為辦理「自然科學跨校共同備課燈塔社群」一案，敬請轉

知貴校自然科授課教師參酌並鼓勵參加，請查照。

說明：

一、本市國民教育輔導團自然科學輔導小組辦理「自然科學跨

校共同備課燈塔社群」，共備地點為臺北市立大同高級中

學。

二、燈塔社群成員：自願參加之臺北市國中自然科學學習領域

教師，且為臺北市106學年自然科學學習領域跨校共同備

課社群之教師，或臺北市自然科學學習領域雲端社群之教

師。

三、倘對本案有任何疑義請洽社群召集人：臺北市立大同高中

葉明琪老師，聯絡電話：2505-4269#321。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）

副本： 2018-10-12
09:44:55

金華國中 1071012

*PZAA1076002201*